

No. EXPEDIENTE

DIGEV-DAF-CM-2020-0070

Fecha de emisión: 20/4/2020

Dirección General de Escuelas Vocacionales de las FFAA**ORDEN DE COMPRA**

UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

No. Orden: **DIGEV-2020-00117**Descripción: **Solicitud de materiales**Modalidad de Compras: **Compras Menores****Datos del Proveedor**Razón social: **JOSE ANTONIO FELIZ HERRERA**RNC: **04700605019**Nombre Comercial: **JOSE ANTONIO FELIZ HERRERA**Domicilio Comercial: **C/ VELOZ ESQ. CORDILLERA NO.71, ARPE IV, SAN ISIDRO, SANTO DOMINGO ESTE, -, REPÚBLICA DOMINICANA**Teléfono: **809-620-4563****Datos Generales del Contrato**Anticipo: **0%**Forma de pago: **Transferencia**

Plazo de pago con recepción conforme:

Monto Total: **182,380.10**Moneda: **DOP****Detalle**

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
------	--------	-------------	----------	--------	---------------------	-------------------------	-------------	-------------------	-----------------------------	-----------------------

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO
OLIVER BASSETT MILLER
Capitán de Fuerzas Armadas, ARD.
Enc. Dpto. de Compra, DIGEV.

Firma

Firma

Nombre y Apellido

Nombre y Apellido

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
1	31162007	SWCHET DE SEGURIDAD 200AMP	1.00	UD	6,991.15	6,991.15		1,258.41	0.00	8,249.56
2	31162007	REGISTRO ENCLOSET 20X20	1.00	UD	2,970.00	2,970.00		534.60	0.00	3,504.60
3	31162007	MAIBREAKER 125 APPMP TRIFASICO	1.00	UD	9,750.00	9,750.00		1,755.00	0.00	11,505.00
4	31162007	PIES DE ALAMBRE 1/0 THNN	840.00	UD	148.30	124,572.00		22,422.96	0.00	146,994.96
5	31162007	BARRA UNITRON DE 11/2	1.00	UD	695.00	695.00		125.10	0.00	820.10
6	31162007	ABRASADER A UNITRON DE 11/2	20.00	UD	65.00	1,300.00		234.00	0.00	1,534.00
7	31162007	CURVA EMT DE 1 1/2	2.00	UD	165.00	330.00		59.40	0.00	389.40
8	31162007	CONECTOR EMT 1 1/2	4.00	UD	63.56	254.24		45.76	0.00	300.00
9	31162007	COPLIN EMT 1 1/2	4.00	UD	63.56	254.24		45.76	0.00	300.00
10	31162007	TARUGO MAMEY 3/8X2	20.00	UD	3.50	70.00		12.60	0.00	82.60
11	31162007	TORNILLOS T/F 1 1/2X13	20.00	UD	101.69	2,033.80		366.08	0.00	2,399.88
12	31162007	PERCHA PARA COMETIDA	9.00	UD	593.22	5,338.98		961.02	0.00	6,300.00

Subtotal RD\$	154,559.41
Total Descuentos RD\$	0.00
Total ITBIS RD\$	27,820.69
Total Otros Impuestos RD\$	0.00
Total RD\$	182,380.10

Observaciones:

Plan de entrega

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Enc. de Compra, DIGEV

Firma

Nombre y Apellido



Firma

Nombre y Apellido

Ítem	Descripción	Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha necesidad
9	COPLIN EMET 1 1/2	Carretera Mella KM 16 1/2 OZAMA O METROPOLITANA DO	4.00	20/4/2020 11:10:00 a.m.
8	CONECTOR EMT 1 1/2	Carretera Mella KM 16 1/2 OZAMA O METROPOLITANA DO	4.00	20/4/2020 11:10:00 a.m.
7	CURVA EMT DE 1 1/2	Carretera Mella KM 16 1/2 OZAMA O METROPOLITANA DO	2.00	20/4/2020 11:10:00 a.m.
12	PERCHA PARA COMETIDA	Carretera Mella KM 16 1/2 OZAMA O METROPOLITANA DO	9.00	20/4/2020 11:10:00 a.m.
11	TORNILLOS T/F 1 1/2X13	Carretera Mella KM 16 1/2 OZAMA O METROPOLITANA DO	20.00	20/4/2020 11:10:00 a.m.
10	TARUGO MAMEY 3/8X2	Carretera Mella KM 16 1/2 OZAMA O METROPOLITANA DO	20.00	20/4/2020 11:10:00 a.m.
3	MAIBREAKER 125 APPMP TRIFASICO	Carretera Mella KM 16 1/2 OZAMA O METROPOLITANA DO	1.00	20/4/2020 11:10:00 a.m.
2	REGISTRO ENCLOSET 20X20	Carretera Mella KM 16 1/2 OZAMA O METROPOLITANA DO	1.00	20/4/2020 11:10:00 a.m.
1	SWCHET DE SEGURIDAD 200AMP	Carretera Mella KM 16 1/2 OZAMA O METROPOLITANA DO	1.00	20/4/2020 11:10:00 a.m.
6	ABRASADERA UNITRON DE 11/2	Carretera Mella KM 16 1/2 OZAMA O METROPOLITANA DO	20.00	20/4/2020 11:10:00 a.m.
5	BARRA UNITRON DE 11/2	Carretera Mella KM 16 1/2 OZAMA O METROPOLITANA DO	1.00	20/4/2020 11:10:00 a.m.
4	PIES DE ALAMBRE 1/0 THNN	Carretera Mella KM 16 1/2 OZAMA O METROPOLITANA DO	840.00	20/4/2020 11:10:00 a.m.




FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

OLIVER J. BARNETT MILLER
 Capitán de Fregata, ARD.
 Enc. Dpto. de Compra, DIGEV.

Nombre y Apellido

Firma

Nombre y Apellido